МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ №182
КИРОВСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

	ГОМУМИ БЕЛЕМ  МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

182НЧЕ ЛИЦЕЙ
КИРОВ РАЙОНЫ

	А.Арсланова ул., 10д., г.Казань, Республика Татарстан, 420076
	А.Арсланов ур., 10, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420076

	тел/факс:  5900-722                                     email:  licey.182@tatar.ru, lyceum182@mail.ru

	ПРИКАЗ

«24 »  ноября  2018 г.

	БОЕРЫК

                          № 205

	«Об организации планового обследования школьников посещающих бассейн»

В целях сохранения и укрепления здоровья школьников, на основании графика проведения обследования школьников,

  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить на плановое обследование школьников посещающих бассейн в Государственное Автономное Учреждение Здравоохранения «ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №4» г. Казани адресу ул. Колымская, д.15 учащихся 1-10 классов в соответствии с графиком (приложение 1).

2. Классным руководителям 1-10 классов обеспечить доведение информации до сведения родителей о наличии у учащихся биоматериала в аптечной таре в день прохождения обследования;
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Э.Г. Расулову.

Директор:

                        Р.В. Дуженков

Приложение 1

к приказу №205 от 24.11.2018 г.

График прохождения медосмотра учащихся посещающих бассейн

	№
	Класс
	Классный руководитель
	Дата прохождения медосмотра
	Время

	1.
	1А
	Сабирова Регина Ренатовна
	26.11.2018г
	10.00

	2.
	1Б
	Гимранова Регина Ильдаровна
	26.11.2018г
	11.00

	3.
	1В
	Шакирзянова Наиля Ядкаровна
	27.11.2018г
	8.00

	4.
	1Г
	Амаева Лилия Исламгалеевна
	27.11.2018г
	9.00

	5.
	1Д
	Слушкина Аделя Ильдаровна
	28.11.2018г
	10.00

	6.
	1З
	Нурисламова Айгуль Загировна
	28.11.2018г
	11.00

	7.
	1И
	Абдуллина Миляуша Рахимзяновна
	29.11.2018г
	8.00

	8.
	1К
	Биккенеева Диляра Ренатовна
	29.11.2018г
	9.00

	9.
	1Л
	Малышева Наталья Ильинична
	30.11.2018г
	10.00

	10.
	1М
	Шуралева Ольга Федоровна
	30.11.2018г
	11.00

	11.
	2А
	Измайлова Гульназ Фарисовна
	03.12.2018г
	8.00

	12.
	2Б
	Борисова Марина Александровна
	03.12.2018г
	9.00

	13.
	2В
	Нурмеева Рамзия Хатыбулловна
	04.12.2018г
	10.00

	14.
	2Г
	Кудряшова Татьяна Витальевна
	04.12.2018г
	11.00

	15.
	2Д
	Мингазова Лейсан Илхамовна
	05.12.2018г
	8.00

	16.
	3А
	Никифорова Гузелия Тагировна
	05.12.2018г
	9.00

	17.
	3Б
	Чернова Светлана Юрьевна
	06.12.2018г
	10.00

	18.
	3В
	Сагунова Луиза Гаязовна
	06.12.2018г
	11.00

	19.
	3Г
	Билалова Лля Рашитовна
	07.12.2018г
	8.00

	20.
	3Д
	Газизуллина Надия Масхутовна
	07.12.2018г
	9.00

	21.
	4А
	Кадирова Гульназ Ильдаровна
	10.12.2018г
	10.00

	22.
	4Б
	Букашева Лилия Хамитовна
	10.12.2018г
	11.00

	23.
	4В
	Кабанова Инна Юрьевна
	11.12.2018г
	8.00

	24.
	4Г
	Идиатуллина Регина Рамилевна
	11.12.2018г
	9.00

	25.
	4Д
	Гусманова Наталия Юрьевна
	12.12.2018г
	10.00

	26.
	5А
	Гатауллина Алсу Сулеймановна
	12.12.2018г
	11.00

	27.
	5Б
	Зиннатуллина Лилия Фанисовна
	13.12.2018г
	8.00

	28.
	5В
	Иванова Эльвира Валерьяновна
	13.12.2018г
	9.00

	29.
	5Г
	Хайрутдинова Люзия Назифовна
	14.12.2018г
	10.00

	30.
	5Д
	Загидуллина Гульзия Фаизовна
	14.12.2018г
	11.00

	31.
	6А
	Логинова Евгения Валентиновна
	17.12.2018г
	8.00

	32.
	6Б
	Сизая Светлана Андреевна
	17.12.2018г
	9.00

	33.
	6В
	Гребенкин Сергей Алексеевич
	18.12.2018г
	10.00

	34.
	6Г
	Хабиева Руфия Гильмановна
	18.12.2018г
	11.00

	35.
	6Д
	Гараева Гузель Филькатовна
	19.12.2018г
	8.00

	36.
	7А
	Галеева Роза Ранисовна
	19.12.2018г
	9.00

	37.
	7Б
	Калязин Максим Константинович
	20.12.2018г
	10.00

	38.
	7В
	Хисамбеева Алия Хайдаровна
	20.12.2018г
	11.00

	39.
	7Г
	Махнина Анастасия Максимовна
	21.12.2018г
	8.00

	40.
	8А
	Чиркова Людмила Владимировна
	21.12.2018г
	9.00

	41.
	8Б
	Сейфутдинова Лилия Фердинантовна
	24.12.2018г
	10.00

	42.
	10А
	Мухутдинова Наталия Вячеславовна
	24.12.2018г
	11.00

Директор:                                                    Р.В. Дуженков
_1605689790.doc
[image: image1.png]